
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO nº 068/2016 de 29/11/2016

CONTRATO N.º 068 - OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de Casa de Apoio em
Cuiabá com o intuito de alojar pacientes que irão realizar exames/procedimentos nas cidades de Cuiabá/MT e Várzea
Grande/MT para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. CONTRATADA: V. ROBERTO DE MATOS &
CIA LTDA ME - PESSOA JURIDICA CNPJ/MF - 20.840.359/0001-84. VALOR TOTAL: R$ 583.220,00 (Quinhentos e
Oitenta e Três Mil Duzentos e Vinte Reais). CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP. REF: PREGÃO
PRESENCIAL nº 097/2015 - fundamentada na Lei n° 10.520, de 17.07.2002, Decreto 5.450, de 31.05.2005, Decreto 3.931,
de 19.09.2001 e pelo disposto na Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e suas alterações. DATA DE INICIO:
29/11/2016. EXECUÇÃO: 12 (doze) meses. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6adb5463

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:48:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




